
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ПУБЛІЧНОГО ПРАВА 

 

НАКАЗ 

 

 

«22» лютого 2022 р.                          м. Київ                                     № 104 

 

 

Про запобігання та протидію  

корупційним проявам і зловживанням  

в період проведення контрольних заходів  

у Науково-дослідному інституті публічного права 

  

З метою забезпечення належного контролю за проведенням вступної 

кампанії 2022 року, оперативного реагування на можливі факти порушень і 

зловживань, а також, надання інформаційної та методичної допомоги 

здобувачам вищої освіти, науковим (науково-педагогічним) працівникам:  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити організаційно та технічно проведення контрольних 

заходів у відповідності до «Положення про організацію освітнього процесу 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії в Науково-дослідному 

інституті публічного права», «Положення про оцінювання результатів 

навчання аспірантів у науково-дослідному інституті публічного права», 

затверджених наказом т.в.о. президента Короєда С. О. № 104 від 22.02.2022 

року. 

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції під 

час проведення контрольних заходів проконтролювати дотримання 

науковими (науково-педагогічними) працівниками та здобувачами вищої 

освіти вимог Антикорупційної програми Науково-дослідного інституту 

публічного права та вимог Закону України «Про запобігання корупції» від 

14 жовтня 2014 року щодо відповідальності за зловживання службовим 

становищем та протиправні дії відносно здобувачів вищої освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. президента Інституту                                                        Сергій КОРОЄД 

 


